
UCHWAŁA NRXVIII7/19
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendiów sportowych

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1468) uchwala się, co następuje:

5 1. W uchwale nr XIV/109/19 Rady Powiatu w Koszalinie z 24 października 2019 r.
w sprawie stypendiów sportowych 9 otrzymuje brzmienie:

„Przyznanie i wypłata stypendium następuje na podstawie decyzji administracyjnej.”.

* 2. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

I PrZL\1odnu żic1 Rady

H H)
\ „\ .

Jgniu t;r:iiy;zrek

Id: 82E22EI0-4E79-480D-97F7-A84A0A504907. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Nr XV/117119 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 listopada 2019 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie stypendiów sportowych.

Rada Powiatu w Koszalinie w dniu 24 października 2019 r. podjęła uchwałę Nr XIV/109/19
w sprawie stypendiów sportowych. Dnia 4 listopada 2019 r. Wojewoda Zachodniopomorski
wszczął postępowanie nadzorcze w odniesieniu do w/w uchwały.

Wojewoda zakwestionował treść 59 uchwały Rady Powiatu z dnia 24 października 2019 r.
zgodnie z którym Wypłata stypendium nastąpi na podstawie umowy, która określa wysokość
przyznanego stypendium, tryb i terminarz wypłat”. Powołał się na wyroku NSA z dnia 31 maja
2019 r. sygn. akt II GSK 2121/17-” rozpoznanie wniosku o przyznanie stypendium, jak również
pozbawienie osoby fizycznej stypendium, stanowi indywidualną sprawę z zakresu administracji
publicznej, która powinna zostać rozstrzygnięta w drodze decyzji administracyjnej.”

W związku z powyższym konieczna jest zmiana dotychczasowego zapisu 59. W projekcie
nowej uchwały 59 otrzymuje następujące brzmienie: „Przyznanie i wypłata stypendium
następuje na podstawie decyzji administracyjnej”.

Przewo cy Rady

Zb ig

Id: 82E22E10-4E79-480D-97F7-A84A0A504907. Uchwalony Strona I


